
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 43» 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «16» августа 2020г.                                                                                                     №328 

 

О разработке рабочих программ  

образовательной области 

 «Общественно-научные предметы» 

и размещении их на сайте ОО 

 

             В соответствие с планом внутришкольного контроля, Положением о рабочей 

программе и в целях организации своевременного контроля качества освоения учащимися 

ООП, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Разработать рабочие программы по истории и обществознанию для уровня основного и 

среднего общего образования  в срок до 25.08. 2020 года. 

2. Определить творческую группу учителей истории и обществознанию для  разработки 

рабочих программ в следующем составе:  Никитина Е.Н., Покудов О.А., Никитина М.Н., 

Шабалина О.О., Летягина О.С. 

 3. Оставить за педагогами право самостоятельного выбора темы и объема программы 

обучения. 

3.Ответственность по исполнению данного приказа возложить на Шабалину О.О., 

заместителя директора. 

 

Директор                                                                            И.Ю. Морозова 
 

 

 


